
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 6/VIII/2020 

           

Nazwa zadania: Przebudowa dróg dojazdowych i budowa miejsc postojowych na os. Piastów 24-28. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:   20.11.2020 r.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

VAT 

 

Oferowany okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

 

 

1. 
DOMINEX Kamil Dominik 

Królówka 374 

32-722 Królówka 

1 520 372,17 złotych  

 

 

 

 

23% 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

 

 20.11.2020 r  

 

  

 

2. 

 

Firma Handlowo-Usługowa 

„WANTA” Piotr Zębol 

ul. Malejowska 90 

34-240 Jordanów 

1 047 010,74 złotych  

 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

20.11.2020 r  

 

 

3. 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum: 

OMEGA Zakład Wod.-Kan. Sp z o.o. 

ul. Malwowa 12, 30-611 Kraków 

Partner konsorcjum: 

OMEGA Zakład Sieci Wodno-

Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk  

ul. Szkolna 17, 41-711 Ruda Śląska  

1 020 488,85 złotych  

 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

20.11.2020 r  



 2 

 

 

4. 

 

AG SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 15 

30-106 Kraków 

1 433 059,92 złotych 

 

 

23% 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

20.11.2020 r 

 

 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Budowlane  

Sp. z o.o. 

ul. Podlącze 2, 30-218 Kraków  

1 286 688,40 złotych 

 

 

23% 

 

 

60 miesięcy 

 

 

zgodnie z IPU 

 

 

20.11.2020 r 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Kraków, dnia 02.09.2020 r. 


